e ADMINISTRACAO REGIONAL DO RIO GRANDE DO SUL

N SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL
D SENAR :

\
N ' RioGrandedoSul  pROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.© 03/2025
EDITAL N.° 16/2025 — NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA

O SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL - ADMINISTRACAO REGIONAL DO RIO GRANDE DO
SUL (Senar-RS), pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, representado pelo Presidente da
Comisséo de Processo Seletivo do Senar-RS, no uso de suas atribuicdes legais, com relacdo ao Processo
Seletivo Simplificado n.° 03/2025, regido pelo Edital n.° 01/2025, de 28 de julho de 2025, torna publico o presente
Edital para divulgar e comunicar o que segue.

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliagdo da Prova Prética poderdo acessa-la no
periodo 22 a 23 de outubro de 2025, no item “Arquivos do Edital” na Area do Candidato, site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Prética poderao
fazé-lo no periodo de 22 a 23 de outubro de 2025, através do Formulario Eletrénico de Recursos disponibilizado
na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Porto Alegre/RS, 21 de outubro de 2025.
Gilmar Ledo da Silva,
Presidente da Comissao de Processo Seletivo do Senar-RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Praca Prof. Saint Pastous de Freitas, n® 125, 3° andar, Cidade Baixa, Porto Alegre/RS, CEP 90.050-390
Telefone: (51) 3215-7500 — Site: www.senar-rs.com.br Iegcﬂ]e
Péagina 1 de 2


http://www.senar-rs.com.br/

N

NG

*e

mw

>

- SENAR

Rio Grande do Sul

Inscricédo

2416797
2422612
2420681
2417719
2419194
2420657
2422245

Inscricédo

2419026
2420457
2418442
2421195
2421821
2415045

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Prética

Analista de Ensino Profissional Rural MA 1l - Hulha Negra/RS

Candidato(a)

AFRANIO SILVA MORAES FILHO
LUCAS ELIC BARROS CAMARA
MARCELO FERNANDO KELM
MATIAS ROSA DE BRITTO
MAURICIO GRZECA
SANDRO DA LUZ MOREIRA
SAVIO EDUARDO FERREIRA

Nota da Prova Pratica

82,00
81,00
77,00
75,00
64,00
47,00
50,00

Analista de Ensino Profissional Rural VNT II - Hulha Negra/RS

Candidato(a)

ANDERSON LUIZ PEREIRA DE FREITAS
CAIO CESAR DA CAS BROCA
EDUARDO PATELLA TRAVERSI JUNIOR
IONARA CRISTINA HERMES DICKEL
ISAC HERES LOPES
MARCELO MENDES FEIJO

Praca Prof. Saint Pastous de Freitas, n® 125, 3° andar, Cidade Baixa, Porto Alegre/RS, CEP 90.050-390

Nota da Prova Pratica

74,00
73,00
63,00
66,00
54,00
79,00

Telefone: (51) 3215-7500 — Site: www.senar-rs.com.br

Péagina 2 de 2

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL
ADMINISTRAGAO REGIONAL DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 03/2025

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

legalle


http://www.senar-rs.com.br/

