

## SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO RIO GRANDE DO SUL

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

### EDITAL N.º 16/2025 - NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO RIO GRANDE DO SUL (Senar-RS), pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, representado pelo Presidente da Comissão de Processo Seletivo do Senar-RS, no uso de suas atribuições legais, com relação ao Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2025, regido pelo Edital n.º 01/2025, de 28 de julho de 2025, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue.

#### 1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

## 2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-la no período 22 a 23 de outubro de 2025, no item "Arquivos do Edital" na Área do Candidato, site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

#### 3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-lo no período de 22 a 23 de outubro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Porto Alegre/RS, 21 de outubro de 2025.

#### Gilmar Leão da Silva,

Presidente da Comissão de Processo Seletivo do Senar-RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.





# SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO RIO GRANDE DO SUL

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2025

## Anexo Único - Notas Preliminares da Prova Prática

## Analista de Ensino Profissional Rural MA II - Hulha Negra/RS

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2416797	AFRÂNIO SILVA MORAES FILHO	82,00	Aprovado
2422612	LUCAS ELIC BARROS CAMARA	81,00	Aprovado
2420681	MARCELO FERNANDO KELM	77,00	Aprovado
2417719	MATIAS ROSA DE BRITTO	75,00	Aprovado
2419194	MAURICIO GRZECA	64,00	Reprovado
2420657	SANDRO DA LUZ MOREIRA	47,00	Reprovado
2422245	SAVIO EDUARDO FERREIRA	50,00	Reprovado

## Analista de Ensino Profissional Rural VNT II - Hulha Negra/RS

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2419026	ANDERSON LUIZ PEREIRA DE FREITAS	74,00	Aprovado
2420457	CAIO CESAR DA CAS BROCA	73,00	Aprovado
2418442	EDUARDO PATELLA TRAVERSI JUNIOR	63,00	Reprovado
2421195	IONARA CRISTINA HERMES DICKEL	66,00	Reprovado
2421821	ISAC HERES LOPES	54,00	Reprovado
2415045	MARCELO MENDES FEIJO	79,00	Aprovado